Председатель департамента образования\С.В.Бедрова

1.Утвердить  изменения  в  Устав  муниципального  бюджетного
общеобразовательного учреждения средней школы №31 им. В.Я. Клименкова
г. Липецка.

2.Директору  муниципального  бюджетного  общеобразовательного
учреждения  средней  школы  №31  им. В.Я. Клименкова  г.  Липецка
(Кириенко А.В.) осуществить мероприятия по государственной регистрации
изменений  в  Устав  муниципального  бюджетного  общеобразовательного
учреждения  средней  школы №31  им. В.Я. Клименкова г.  Липецка  в

установленном законном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273тФЗ Об
образовании в Российской Федерации

Об утверждении изменений
в Устав муниципального

бюджетного общеобразовательного
учреждения средней школы №31
им. В.Я. Клименкова г. Липецка

г. Липецк

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
,    № //;